



www.Afarineshdaily.ir

ورزش

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

یکشنبه ۴ خرداد ۱۴۰۴ شماره ۷۷۳۳ سال بیست و ششم

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات الاهی-

چاپ: صمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

سازمان آگهی ها: ۵۰۴۶۱۴۸۸۹۶۱۴۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

خبر

تیم ملی پارا کاراته ایران قهرمان آسیا شد



تیم ملی پارا کاراته ایران با کسب ۲ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۲ مدال برنز عنوان قهرمانی چهارمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا را از آن خود کرد.

گفتنی است، تیم ملی پارا کاراته کشورمان در این دوره از رقابت‌ها که در تاشکند ازبکستان برگزار شد با کسب ۲ مدال طلا، ۳ نقره و ۲ برنز جام قهرمانی را بالای سر برد.

تیم قزاقستان با ۲ طلا، یک نقره و ۴ برنز نایب قهرمان شد و عربستان با یک طلا، ۲ نقره و ۴ برنز در جای سوم قرار گرفت.



برگزاری دیدار ایران - کره شمالی در تهران

مسابقه تیم ملی ایران و کره شمالی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز ۳۰ خرداد به جای مشهد در تهران برگزار می‌شود.

گفتنی است، با توجه به تغییر میزبانی تیم ملی از مشهد به تهران، تیم ملی کره شمالی باید دو پرواز اضافه انجام بدهد.

به دلیل محدودیت‌ها در پرواز مضاعف تیم همچنان از جده به ترکیه، سپس ایران و مسیر برگشت، همچنین تأمین به‌هنگام برخی از سخت‌افزارهای مد نظر فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا، با عنایت به استقبال گسترده مردمی برای برگزاری دیدار تیم‌های ملی ایران و کره شمالی در ارزیابی‌های نهایی، این بازی در شهر تهران برگزار خواهد شد.



سپاهان به دنبال جذب دروازه بان تیم ملی

باشگاه سپاهان اصفهان پس از اینکه پیام نیازمند دروازه‌بان ملی پوش این تیم تصمیم به جدایی و انتقال به پرسپولیس گرفت دنبال انتخاب جانشین برای پر کردن جای خالی او در چارچوب دروازه را گرفت. از این رو مدیران سپاهان مذاکره با باشگاه الوصلیوم اراک برای جذب محمد خلیفه را آغاز کردند تا این دروازه‌بان که عملکرد مطلوبی در لیگ بیست و چهارم داشته است را جذب کنند. خلیفه که در دو اردوی اخیر تیم ملی ایران نیز حضور داشته است یک فصل دیگر با اراکی‌ها قرارداد دارد اما سپاهان آماده است تا مبلغ رضایت نامه او را نقدی پرداخت کند تا این گلر جوان با قراردادی سه ساله به سپاهان برود.

رضا جباری پیشکوت باشگاه پرسپولیس:

پرسپولیس خریدهای خوبی انجام داده است



رضا جباری پیشکوت باشگاه پرسپولیس درباره خریدهایی که پرسپولیس انجام داده است، گفت: پرسپولیس تا الان خریدهای خوبی انجام داده و نفراتی که جذب تیم شدند فصل گذشته در تیم‌های خودشان عملکرد خوبی داشتند، اما جذب بازیکن در یک باشگاه باید براساس راهبردها، اهداف و برنامه‌های آن باشگاه باشد و باید دید آیا این فاکتورها در پرسپولیس رعایت می‌شود یا خیر.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: از نظر من بسیار نیازمند تا الان بهترین خرید پرسپولیس بوده، ولی سوال مهم اینجاست که آیا با حضور گندوز، نیاز به این بود تا چنین دروازه‌بان گران قیمتی جذب شود؟

جباری در واکنش به یادآوری اینکه گندوز در فصل گذشته بابت خروج‌های اشتباه و ضعف در شوت‌های از راه دور مورد انتقادهای زیادی قرار گرفت، تصریح کرد: هر بازیکنی ممکن است نقطه ضعف هم داشته باشد، ولی نقاط قوت را هم باید در نظر گرفت. من که با صراحت می‌گویم نیازمند بهترین خرید پرسپولیس بوده، ولی بحث اولویت در یارگیری، یک مسئله مهم است. پرسپولیس هنوز در پست هافبک دفاعی

برنامه و هدف تعیین کنند و اینکه قرار است خریدها بر اساس رسیدن به چه هدفی باشد. آیا قرار است برای قهرمانی آسیا خرید کنند؟

آیا فقط برای قهرمانی در لیگ مهم است و اینکه تصمیماتی باید خرید می‌کنند؟ آیا بحث جوانگرایی را در نظر گرفته‌اند یا اینکه هدف‌های دیگری دارند؟

یادآور شد: من با شخص کاری ندارم، به‌عنوان مثال اگر درویش برود و فرد دیگری باید چه فرقی برای من خواهد داشت؟

صندلی مدیریت باشگاه پرسپولیس مهم است و اینکه تصمیماتی باید گرفته شود که به سود باشگاه باشد. من می‌گویم مدیرعامل و هیئت مدیره باید

بازیکن نگرفته، این در حالی است که در پست مدافع میانی و همچنین دفاع راست هم بازیکن می‌خواهیم. جذب بازیکن در این پست‌ها در اولویت قرار دارد یا جذب دروازه‌بان؟

وی در پاسخ به این پرسش که پرسپولیس بوده، ولی بحث اولویت در یارگیری، یک مسئله مهم است. پرسپولیس هنوز در پست هافبک دفاعی

رقابت ۳ باشگاه بر سر نوراللهی در امارات



طبق اعلام روزنامه اماراتی سه باشگاه بر سر جذب احمد نوراللهی در حال رقابت با یکدیگرند. گفتنی است، احمد نوراللهی تا پایان فصل جاری با الوحده قرارداد دارد. به نظر می‌رسد جدایی او از الوحده قطعی شده است و این بازیکن دوست دارد فصل بعد راهی تیم دیگری شود. نشریه اسپورت ۳۶۵ امارات از رقابت سه باشگاه در لیگ این کشور برای جذب کاپیتان ایرانی الوحده خبر داد و نوشت که یکی از این باشگاه‌ها در ابوظبی و یک

باشگاه دیگر در دبی هستند.

نوراللهی از پرسپولیس هم پیشنهادی جدی دارد. اسپورت ۳۶۵ امارات و پیش از این روزنامه البیان این خبر را تایید و اعلام کرد که باشگاه سابق نوراللهی در تلاش است تا این بازیکن را به تیمش برگرداند. نوراللهی بازنودن کاپیتانی الوحده را بر بازو می‌بندد. او در فصل جاری در ۲۸ بازی برای تیمش به میدان رفته است که نتیجه آن چهار گل و شش پاس گل بوده است.

سردار حسن پور فرمانده کاردان نیروی انتظامی گیلان در جمع خبرنگاران:

استان گیلان بخاطر فرهنگ و اعتقادات بالای مذهبی و دیگر فضایل اخلاقی و انسانی یکی از امن ترین مناطق و استان های کشور است



سردار حسین حسین‌پور در دیدار صمیمی با پیشکسوتان عرصه رسانه در خصوص اهمیت اطلاع‌رسانی اشاره کرد و گفت جایگاه خبرنگاری در توسعه امنیت و آرامش اجتماعی نقش به سزایی دارد البته باید اعتراف کرد و گفت خبرنگاران نمایندگان مردم و حاملان رسالت اطلاع‌رسانی و مطالبه‌گری هستند.

فرمانده نیروی انتظامی گیلان اعتماد و همراهی مردم را بزرگترین سرمایه اجتماعی پلیس دانست و افزود مردم گیلان در تمام محنه‌ها ثابت کرده‌اند قانونمدار، نجیب و فرهنگ‌مدار هستند و باید تلاش‌های ما معطوف به تکریم این مردم شریف باشد. البته از نقش رسانه‌ها نباید غافل بود چون وجود خبرنگاران حرفه‌ای می‌تواند در ارتقاء فرهنگ عمومی، امنیت اجتماعی به ویژه امنیت روانی مسافران و شهروندان تأثیر فراوان داشته باشد.

استان گیلان سالانه میزبان میلیون‌ها گردشگر از سراسر کشور است خبرنگاران نقش کلیدی در بازتاب فرهنگ میزبانی و انتقال حس امنیت دارند. سردار حسن‌پور در ادامه افزود خبرنگاران در شناسایی، بیان و پیگیری مطالبات مردمی می‌توانند نقش بی‌بدیلی داشته باشند البته باید عنوان کنم که ارتباطات باید دو طرفه باشد.

فرمانده کاردان نیروی انتظامی گیلان همچنان افزود پلیس بدون پاسخگویی بی‌معنست ما موظف به شفاف‌سازی و تعامل مستمر با مردم خصوصاً با رسانه‌ها هستیم. سردار حسن‌پور با اشاره به کاهش ۱۲ درصدی در وقوع سرقت در سال جاری گفت با وجود حجم بالای مسافران آمارها نشان می‌دهد که در بخش پیشگیری از سرقت و تصادفات جرمی و فوئی روند کاهش داشته‌ایم و

الحمدالله تا امروز بیش از ۷۸ درصد سرقت‌ها کشف شده است. سردار حسن‌پور با برنامه‌های توسعه‌ای در حوزه کشف سلاح غیرمجاز، قاچاق کالا و ارز نیز اشاره کرد و گفت در بیشتر حوزه‌های مأموریتی شاهد روند افزایش کشفیات و اقدامات پیشگیرانه هستیم و در تلاشیم استان گیلان را به جایگاهی شایسته در سطح کشور ارتقاء دهیم.

فرمانده کاردان نیروی انتظامی گیلان در ادامه افزود مردم گیلان بخاطر نجابت و فرهنگ و اعتقادات بالای مذهبی توانسته‌اند در ایجاد امنیت نمونه باشند. من سعادت خدمتگزاری مردم فهمیم گیلان را پیدا کرده‌ام و ۱۲ درصدی در وقوع سرقت در سال جاری گفت با وجود حجم بالای مسافران آمارها نشان می‌دهد که در بخش پیشگیری از سرقت و تصادفات جرمی و فوئی روند کاهش داشته‌ایم و

کنم که آیا تا به حال تصادفی در مسیر خیابانی که در آن رانندگی می‌کنید رخ داده است، آیا تاکنون شده که اقوامتان یا فرزندان شما دیر به منزل بیایند و بالاخره در همه اینگونه موارد نخستین جاییگاهی که به ذهن شما خطور می‌کند چیست؟ نیروی انتظامی است. حال فرض کنیم که ساعت‌ها بگذرد و خبری از پلیس نباشد آیا در خیابان مورد نظر ایاب و ذهاب صورت می‌گیرد و آیا آرامش و امنیت باقی می‌ماند. آیا می‌توان با صبر و حوصله منتظر ماند. به هر حال در همه جا وقتی به مشکلی برخورد می‌کنیم با کمک نیروی انتظامی می‌توانیم نجات پیدا کنیم. پس لازم است جهت حق‌شناسی به سردار حسن‌پور فرمانده کاردان نیروی انتظامی استان گیلان بگوئیم خسته نباشید سرکار.

رشت - سید اکبر خوشحال

درویش همچنان مدیر عامل پرسپولیس خواهد بود

با اعلام نماینده بانک شهر، مالک پرسپولیس تصمیمی بر برکناری رضا درویش

ندارد. طی روزهای اخیر بحث برکناری رضا درویش از سمت مدیرعاملی پرسپولیس و همچنین کناره‌گیری بانک شهر از مالکیت این باشگاه مطرح شده بود. با این حال جلسه کنسرسیوم بانکی میان مالکین پرسپولیس دیروز همه چیز را تغییر داد و به نظر می‌رسد هم درویش به کار خود در پست مدیرعاملی ادامه می‌دهد و هم بانک شهر با گرفتن قول مساعد برای همکاری بقیه بانک‌ها به اداره کنسرسیوم ادامه خواهد داد.

علیرضا فیروزی، نماینده بانک شهر، در مورد صحبت در مورد تغییر مدیریت باشگاه گفت: جلسه در سطح دیگر و بالاتری برگزار شد. می‌دانید طبق تفاهم‌نامه اختیار تعیین مدیرعامل به بانک شهر داده شده بود و این نکته‌ای نبود. اساساً بحث ما برای تعیین مدیرعامل نبود. او در خصوص آقای درویش گفت: هیات مدیره معتقد است الان که در فضای نقل و انتقالات هستیم، صحیح نیست در مورد این موضوعات بحث بشود. جزء دستور جلسه ما نبود ولی سایر بانک‌ها اصرار بر این داشتند بانک شهر اداره کنسرسیوم را برعهده داشته باشد. این اکید از سوی دوستان بود و ما تلاش می‌کنیم دل هواداران را شاد کنیم.

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) نوبت اول

شهرداری رودهن در نظر دارد مستفاد از تفویض اختیار صادره از سوی استاندارمحترم تهران در مقام جانشین شورای اسلامی شهر رودهن جهت انجام کلیه معاملات مندرج در پیوست شماره دو نحوه واگذاری پروژه های عمرانی و خدماتی بودجه سال ۱۴۰۴ و به استناد ردیف بودجه ۴۰۲۰۱۰۷ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه لکه گیری و روکش آسفالت امامت امیرکبیر و لاله صحرا اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این مناقصه عمومی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد، نسبت به بارگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد ایران) و ارائه اصل ضمانتنامه به دبیرخانه این شهرداری به همراه نامه مهیور شرکت، اقدام نمایند.

- موضوع مناقصه:** پروژه لکه گیری و روکش آسفالت امامت امیرکبیر و لاله صحرا با اعتبار داخلی ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سی و پنج میلیارد ریال با احتساب ارزش افزوده)
- محل تسلیم تضمین شرکت در مناقصه:** با مبلغ ۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (حضوری ، ارائه اصل ضمانتنامه به همراه نامه مهیور به مهر شرکت به دبیرخانه این شهرداری) و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد(دفتر حضوری) حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد
- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد:** خرید اسناد در سامانه با مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- محل خرید اسناد مناقصه:** کلیه مراحل خرید و تحویل بصورت الکترونیکی (رمز گشایی در سامانه ستاد) می باشد.
- سپرده شرکت در مناقصه:** بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به حساب بانکی مندرج در فراخوان عمومی
- کمیسیون معاملات عمده شهرداری رودهن** جهت رمزگشایی پاکت‌های پیشنهادی طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد در دفتر شهردار تشکیل می گردد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.**
- هزینه های مآخوذه** سامانه ستاد ایران بعهده برنده مناقصه است.
- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه** هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات فنی** مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.
- به پیشنهادات پیمانکاران فاقد صلاحیت پیمانکاری(حداقل رتبه ۵ راه و باند)،** گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE) و نیز پیشنهاد قیمت فاقد آنالیز و فیش هزینه خرید اسناد مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

عباس صفری - شهردار رودهن

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) نوبت اول

شهرداری رودهن در نظر دارد مستفاد از تفویض اختیار صادره از سوی استاندارمحترم تهران در مقام جانشین شورای اسلامی شهر رودهن جهت انجام کلیه معاملات مندرج در پیوست شماره دو نحوه واگذاری پروژه های عمرانی و خدماتی بودجه سال ۱۴۰۴ و به استناد ردیف بودجه ۴۰۲۰۱۰۹ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه لکه گیری و روکش آسفالت امامت امیرکبیر و لاله صحرا اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این مناقصه عمومی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد، نسبت به بارگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد ایران) و ارائه اصل ضمانتنامه به دبیرخانه این شهرداری به همراه نامه مهیور شرکت، اقدام نمایند.

- موضوع مناقصه:** پروژه لکه گیری نوار حفاری سطح شهر با اعتبار داخلی ۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهل میلیارد ریال با احتساب ارزش افزوده)
- محل تسلیم تضمین شرکت در مناقصه:** با مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (حضوری، ارائه اصل ضمانتنامه به همراه نامه مهیور به مهر شرکت به دبیرخانه این شهرداری) و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد(دفتر حضوری) حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد
- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد:** خرید اسناد در سامانه با مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- محل خرید اسناد مناقصه:** کلیه مراحل خرید و تحویل بصورت الکترونیکی (رمز گشایی در سامانه ستاد) می باشد.
- سپرده شرکت در مناقصه:** بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به حساب بانکی مندرج در فراخوان عمومی
- کمیسیون معاملات عمده شهرداری رودهن** جهت رمزگشایی پاکت‌های پیشنهادی طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد در دفتر شهردار تشکیل می گردد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.**
- دوم و سوم مناقصه** هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات فنی** مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.
- به پیشنهادات پیمانکاران فاقد صلاحیت پیمانکاری(حداقل رتبه ۵ راه و باند)،** گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE) و نیز پیشنهاد قیمت فاقد آنالیز و فیش هزینه خرید اسناد مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

عباس صفری - شهردار رودهن